

Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego powiązanego ze standardowymi procedurami operacyjnymi dla Centrum Wsparcia Badań Klinicznych
– sprawa nr 7/PN/2021/BK

Warszawa, dnia 21maja 2021 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „**Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego powiązanego ze standardowymi procedurami operacyjnymi dla Centrum Wsparcia Badań Klinicznych**” – sprawa nr 7/PN/2021/BK

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający może określić ilość potrzebnych licencji rozumianych jako maksymalną ilość użytkowników, którzy będą korzystać z systemu równocześnie? Ma to znaczący wpływ na wycenę oferty.

Odpowiedź: System musi zapewnić możliwość jednoczesnej pracy co najmniej 20 użytkowników. Nie można określić maksymalnej ilości użytkowników. SWZ powstał w odniesieniu do standardów modelowego Centrum Wsparcia Badań Medycznych (CWBK) finansowanego przez Agencję Badań Medycznych. Potrzeby CWBK określają wymagania dla systemu informatycznego. W ocenie Zamawiającego potrzeby CWBK nie definiują liczby użytkowników jako kluczowego składnika wyceny.

Pytanie nr 2

Ze względu na szeroki zakres funkcjonalności do realizacji oraz standardy czasu wdrożeń dużych systemów, czy Zamawiający może przesunąć termin odbioru etapu obejmującego dostarczenie oprogramowania o co najmniej 50 dni?

Odpowiedź: Termin wynika z harmonogramu realizacji projektu „Tworzenie i rozwój finansowanego przez Agencję Badań Medycznych Centrum Wsparcia Badań Klinicznych w Narodowym Instytucie Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. Prof. Dr hab. med. Eleonory Reicher”. W związku z tym nie ma możliwości przesunięcia terminu odbioru etapu obejmującego dostarczenie oprogramowania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może zmienić wymaganie spełnienia zdolności technicznej: Wdrożenie oprogramowania do nadzoru nad badaniami klinicznymi, obejmującego nadzór nad co najmniej 25 projektami badań klinicznych na Wdrożenie oprogramowania do nadzoru nad badaniami klinicznymi. Nasze oprogramowanie wdrożone u innych klientów może służyć do nadzoru dowolnej ilości badań klinicznych, ale nie jesteśmy w stanie zweryfikować, ile dokładnie ich było i może się to zmieniać w czasie (np. dzisiaj 5, a za rok już 50).

Odpowiedź: Zamawiający nie może zmienić wymagania spełnienia zdolności technicznej, ze względu na konieczność potwierdzenia doświadczenia Wykonawcy w przedmiocie zamówienia.



AGENCJA
BADAŃ
MEDYCZNYCH



NARODOWY INSTYTUT
GERIATRII, REUMATOLOGII
I REHABILITACJI
IM. PROF. DR HAB. MED. ELEGORNY REICHER

Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego powiązanego ze standardowymi procedurami operacyjnymi dla
Centrum Wsparcia Badań Klinicznych
– sprawa nr 7/PN/2021/BK

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający może zmienić wymaganie spełnienia zdolności technicznej: wdrożenia oprogramowania do nadzoru nad badaniami klinicznymi w co najmniej 3 ośrodkach badań klinicznych, z czego przynajmniej w dwóch będących publicznymi podmiotami medycznym na wdrożenia oprogramowania do nadzoru nad badaniami klinicznymi w co najmniej jednym publicznym podmiocie medycznym?

Odpowiedź: Zamawiający nie może zmienić wymagania spełnienia zdolności technicznej, ze względu na konieczność potwierdzenia doświadczenia Wykonawcy w przedmiocie zamówienia.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

Zatwierdził:
Pełnomocnik Dyrektora
ds. Administracyjno – Technicznych
mgr **Damian Wrona**

Sporządził: **Bogumiła Kalinowska**

SPECJALISTA W ZAMÓWIENIACH PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

Bogumiła Kalinowska
Bogumiła Kalinowska